2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.01.2017
	                                                                                           № 27

	г. Североуральск

О внесении изменений в состав комиссии по определению

средней рыночной стоимости одного квадратного метра

 жилого помещения, утвержденный постановлением Администрации Североуральского городского округа от 25.11.2011 № 1703

Руководствуясь статьей 36 Положения о правовых актах Североуральского городского округа, утвержденного решением Думы Североуральского городского округа» от 25.012016 № 3, Администрация Североуральского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав комиссии по определению средней рыночной стоимости одного квадратного метра жилого помещения, утвержденный постановлением Администрации Североуральского городского округа                  от 25.11.2011 № 1703 «Об утверждении Порядка определения средней рыночной стоимости одного квадратного метра жилого помещения, сложившейся на территории Североуральского городского округа», изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Администрации

Североуральского городского округа

       В.П. Матюшенко
Приложение

к постановлению Администрации

Североуральского городского округа

от 16.01.2017 № 27
Состав  комиссии

по определению средней рыночной стоимости

 одного квадратного метра жилого помещения
	1. Матюшенко
Василий Петрович

2. Достовалова

Ирина Ивановна

3. Мамаева

Евгения Николаевна

Члены комиссии:

4. Булыгина

Лариса Владимировна

5. Великородова

Татьяна Борисовна

6. Емельянова

Марина Владимировна

7. Криницына

Снежанна Геннадьевна

8. Левенко

Виктория Васильевна

9. Чириков Михаил Иосифович

	исполняющий обязанности Главы Администрации Североуральского городского округа, председатель комиссии;

заместитель Главы Администрации Североуральского городского округа по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии;

заместитель заведующего отделом экономики и

потребительского рынка Администрации Североуральского городского округа, секретарь комиссии.
ведущий специалист отдела культуры, спорта, молодежной политики и социальных программ

Администрации Североуральского городского

округа;

начальник Управления по размещению муниципальных заказов Администрации Североуральского городского округа;

заведующий юридической службой Администрации

Североуральского городского округа;

начальник Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Североуральского городского округа;

заведующий отделом экономики и потребительского рынка Администрации Североуральского городского округа;
заведующий отделом культуры, спорта, молодежной политики и социальных программ

Администрации Североуральского городского округа.